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GENUS EVO - CLAS EVO
R8203324 01  14 05 2012

1 33004 3 E S E  24 CF 05 2012
2 33004 5 E S E  30 CF 05 2012
3 33004 2 E S E  24 FF 05 2012
4 33004 4 E S E  30 FF 05 2012
5 33004 6 E S E  32 FF 05 2012
6 33004 E S E  35 FF 05 2012
7 3300481 C S E  24 CF 05 2012
8 3300480 C S E  24 FF 04 2012
8 3300482 C S E  24 FF 05 2012
9 3300483 C S E  28 FF 04 2012
9 3300484 C S E  28 FF 05 2012
10 3300486 C S E  SYSTEM 24 CF 05 2012
11 3300488 C S E  SYSTEM 28 CF 05 2012
12 3300485 C S E  SYSTEM 24 FF 05 2012
13 330048 C S E  SYSTEM 28 FF 05 2012
14 3300489 C S E  SYSTEM 32 FF 05 2012
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ

0100 BRENNER
0101 S T E E TR E 65104549    ..............    
0110 F ERFR MM  T 65104695    .  .  . ..  .     

F ERFR MM  T 65105029    .  ..    .  .    
F ERFR MM  T 65106298    .    .   .      

0111 R M R RMET SC ER 65104246    .    .   .     
R M R RMET SC ER 6510424     .     .  .        
R M R RMET SC ER 65105030    .        .       
R M R RMET SC ER 65105041    ..       .    
R M R RMET SC ER 6510629     .    .   .      

0112 RE ER 60001582    .     .  .        
RE ER 16 60001596    .            
RE ER 13 65104220    .    .   .     
RE ER 15 6510502     .  .     .  .    
RE ER 11 65106294    .    .   .      

0113 S E  RE ER 65104225    .         
S E  RE ER 11  0 80 65106605    .          
S E  RE ER 13  1 32 65104226    MET .    .   .     
S E  RE ER 13  1 25 65104302    MET .     .  .        
S E  RE ER 15  1 25 65105026    MET .        .       
S E  RE ERE 15  1 32 6510503     MET .        .    
S E  RE ER 16  1 32 6510599     MET .            
S E  RE ER 11  1 32 65106302    MET .    .   . 

0200 GASARMATUREN
0201 S E T 65104254    ..............    
0204 TR F 60001888    ..............    
0214 R R S E T RE ER 65104230    ..............    
0216 E TE E T E 60000624    ..............    
021 SC  3 4 65104326    ..............    
0218 SC  1 2 6510432     ..............    
0250 SR R 65104251    ..............    
0251 E M R R 65104296    .... ..  ...    
02 0 C T 5 42 9      ..............    
0281 R  22 22 2 62 65104304    ..............    
0283 R  1 1 1 8 65104303    ..............    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0100 QUEMADOR
0101 E ECTR  E CE ETECC 65104549    ..............    
0110 F R  CER M C  T 65104695    .  .  . ..  .     

F R  CER M C  T 65105029    .  ..    .  .    
F R  CER M C  T 65106298    .    .   .      

0111 TERC M R R M R 65104246    .    .   .     
TERC M R R M R 6510424     .     .  .        
TERC M R R M R 65105030    .        .       
TERC M R R M R 65105041    ..       .    
TERC M R R M R 6510629     .    .   .      

0112 EM R 60001582    .     .  .        
EM R 16 60001596    .            
EM R 13 65104220    .    .   .     
EM R 15 6510502     .  .     .  .    
EM R 11 65106294    .    .   .      

0113 C ECT R EM R 65104225    .         
C ECT R EM R 11  0 80 65106605    .          
C ECT R EM R 13  1 32 65104226    MET .    .   .     
C ECT R EM R 13  1 25 65104302    MET .     .  .        
C ECT R EM R 15  1 25 65105026    MET .        .       
C ECT R EM RE 15  1 32 6510503     MET .        .    
C ECT R EM R 16  1 32 6510599     MET .            
C ECT R EM R 11  1 32 65106302    MET .    .   .   

0200 ARMAZON GAS
0201  S 65104254    ..............    
0204 E CE E R 60001888    ..............    
0214 T   S EM R 65104230    ..............    
0216 S  T 60000624    ..............    
021 R C R 3 4 65104326    ..............    
0218 R C R 1 2 6510432     ..............    
0250 T  S 65104251    ..............    
0251 T  E M 65104296    .... ..  ...    
02 0 T  44 C 504 5 42 9      ..............    
0281 R  22 22 2 62 65104304    ..............    
0283 R  1 1 1 8 65104303    ..............    C

 M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo

0100 BRUCIATORE
0101 E ETTR  CCE S E R E E 65104549    ..............    
0110 F RE CER M C E T 65104695    .  .  . ..  .     

F RE CER M C E T 65105029    .  ..    .  .    
F RE CER M C E T 65106298    .    .   .      

0111 SC M T RE 65104246    .    .   .     
SC M T RE 6510424     .     .  .        
SC M T RE 65105030    .        .       
SC M T RE 65105041    ..       .    
SC M T RE 6510629     .    .   .      

0112 R C T RE 60001582    .     .  .        
R C T RE 16 60001596    .            
R C T RE 13 65104220    .    .   .     
R C T RE 15 6510502     .  .     .  .    
R C T RE 11 65106294    .    .   .      

0113 C ETT RE R C T RE 65104225    .         
C ETT RE R C T RE 11  0 80 65106605    .          
C ETT RE R C T RE 13  1 32 65104226    MET .    .   .     
C ETT RE R C T RE 13  1 25 65104302    MET .     .  .        
C ETT RE R C T RE 15  1 25 65105026    MET .        .       
C ETT RE R C T REE 15  1 32 6510503     MET .        .    
C ETT RE R C T RE 16  1 32 6510599     MET .            
C ETT RE R C T RE 11  1 32 65106302    MET .    .   .  

0200 GRUPPO GAS
0201  S 65104254    ..............    
0204 CCE T RE C 60001888    ..............    
0214 T   S R C T RE 65104230    ..............    
0216 SS T 60000624    ..............    
021 R CC R  3 4 65104326    ..............    
0218 R CC R  1 2 6510432     ..............    
0250 T  S 65104251    ..............    
0251 T  E M 65104296    .... ..  ...    
02 0 R E 44 C 504 5 42 9      ..............    
0281 R  22 22 2 62 65104304    ..............    
0283 R  1 1 1 8 65104303    ..............    C

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

C
 

0100 BRULEUR
0101 E ECTR E M E S T 65104549    ..............    
0110 S T CER M E T 65104695    .  .  . ..  .     

S T CER M E T 65105029    .  ..    .  .    
S T CER M E T 65106298    .    .   .      

0111 EC E R 65104246    .    .   .     
EC E R 6510424     .     .  .        
EC E R 65105030    .        .       
EC E R R M RE 65105041    ..       .    
EC E R 6510629     .    .   .      

0112 R E R 13 ECS 60001582    .     .  .        
R E R 16 ECS 60001596    .            
R E R 13 ECS 65104220    .    .   .     
R E R 15 ECS 6510502     .  .     .  .    
R E R 11 ECS 65106294    .    .   .      

0113 RR CE 13  0 80 65104225    .         
RR CE 11  0 80 65106605    .          
RR CE 13  1 32 65104226    MET .    .   .     
RR CE 13  1 25 65104302    MET .     .  .        
RR CE 15  1 25 65105026    MET .        .       
RR CE 15  1 32 6510503     MET .        .    
RR CE 16  1 32 6510599     MET .            
RR CE 11  1 32 65106302    MET .    .   .  

0200 ARMATURE GAZ
0201 E 65104254    ..............    
0204 ME R 60001888    ..............    
0214 T E E R E R 65104230    ..............    
0216 SSE T E 60000624    ..............    
021 R CC R  3 4 65104326    ..............    
0218 R CC R  1 2 6510432     ..............    
0250 T E 65104251    ..............    
0251 T E E M 65104296    .... ..  ...    
02 0 T E F RME 5 42 9      ..............    
0281 T 22 22 2 62 65104304    ..............    
0283 T T R E 1 1 1 8 65104303    ..............    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type

 
 

0100 BURNER ASSEMBLY
0101 E ECTR E T ETECT 65104549    ..............    
0110 E S T 65104695    .  .  . ..  .     

E S T 65105029    .  ..    .  .    
E S T 65106298    .    .   .      

0111 M  E C ER 65104246    .    .   .     
M  E C ER 6510424     .     .  .        
M  E C ER 65105030    .        .       
M  E C ER 65105041    ..       .    
M  E C ER 6510629     .    .   .      

0112 R ER 60001582    .     .  .        
R ER 16 60001596    .            
R ER 13 65104220    .    .   .     
R ER 15 6510502     .  .     .  .    
R ER 11 65106294    .    .   .      

0113 S M F 65104225    .         
S M F  11  0 80 65106605    .          
S M F  13  1 32 65104226    MET .    .   .     
S M F  13  1 25 65104302    MET .     .  .        
S M F  15  1 25 65105026    MET .        .       
S M F  15  1 32 6510503     MET .        .    
S M F  16  1 32 6510599     MET .            
S M F  11  1 32 65106302    MET .    .   .  

0200 GAS SECTION
0201 S E 65104254    ..............    
0204 S R  E ER T R 60001888    ..............    
0214 E S E R ER 65104230    ..............    
0216 R MMET 60000624    ..............    
021  3 4 65104326    ..............    
0218  1 2 6510432     ..............    
0250 S E 65104251    ..............    
0251 E M E 65104296    .... ..  ...    
02 0 S ET S R  E ER T R 5 42 9      ..............    
0281 R  22 22 2 62 65104304    ..............    
0283 R  1 1 1 8 65104303    ..............    
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ

0300 SAUGGEBLASE
0301 ST ERM ST T 5 65 C 999539      ..    .  ..       
0302 FT R C RE ER 50 651046 1 01 .    .   .      

FT R C RE ER 4 651046 2 01 ...  .   ..    
0303 E SE 65104231    .              

E SE 65104255    .               
E SE 6510435     .   .      
E SE 65104452    .   .     
E SE 65105042    ..            
E SE 65105155    .    

0304 F E R FTSC TER 28 30 35 FF 65108255    ...            
F E R FTSC TER 15 24 25 FF 65108301    .               

0310 S E 65105393    .... ..  ...    
0311 ST FE  R C SC TER R C ME E 5 3329      .... ..  ...    
0312 ST FE  SME E 65104295    .... ..  ...    
0313 ER RE S MMER 24CF 65104218    .     .  .        

ER RE S MMER 28CF 65105028    .        .       
0314 ER RE S MMER 24 28 FF 65104219    .    .   .     

ER RE S MMER 35FF 65105040    ..       .    
ER RE S MMER 24 28 FF 65106295    .    .   .      

0315 SET T E S SSER 65104623    .... ..  ...    
0316 S ER F R E SE 65104305    .... ..  ...    
031 R C C TER TER 651043 8    .... ..  ...    
0318 E T R  28 30FF 65106515    .    .   .     

E T R  15 24FF 65106516    .    .   .      
E T R  32 35FF 6510651     ..       .    

0319 TTE E T  T 60001598    .... ..  ...    
03 1 C T  65104258    .... ..  ...    
03 2 C T  E SE 6510425     .... ..  ...    
03 3 F RM C T 6000031     .... ..  ...    
03 4 E E S MM SC E E 60000 16    ..............
0400 KASTEN
0401 S E S EF 65104261    ..............    
0410 EC  RE MMER 65104240    .  .  . ..  .     

EC  RE MMER 65105033    .  ..    .  .    
EC  RE MMER 65106296    .    .   .      

0411 SC S 65104232    .... ..  ...    
0412 FE ER T 65104298    .... ..  ...    
0413 ST FE  FTR C F R 65104249    .... ..  ...    
0414 FR T EC  E SC C T 651056 8    ..   ..  ..     

FR T EC  E SC C T 651056 9    ..       .    
0415 M TE  SE T C  S 651056 6    ..............    
0416 M TE  SE T C  REC TS 651056     ..............    
041 M TE  R 65104299    . ..  .... ..     

M TE  R 65105031    .  ..    .  .    
0418 E S T 65111904    . ..  .... ..     

E S T 65111926    .  ..    .  .    
0420 E S  E TER TERST T 65104696    ..............    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0300 EXTRACTOR CONJUNTO
0301 TERM ST T  M S 5 65 C 999539      ..    .  ..       
0302 RES ST T  RE 50 651046 1 01 .    .   .      

RES ST T  RE 4 651046 2 01 ...  .   ..    
0303 E ECTR E T R T R E 65104231    .              

E ECTR E T R T R E 65104255    .               
E ECTR E T R T R E 6510435     .   .      
E ECTR E T R T R E 65104452    .   .     
E ECTR E T R T R E 65105042    ..            
E ECTR E T R T R E 65105155    .    

0304 SE S RE  28 30 35 FF 65108255    ...            
SE S RE  15 24 25 FF 65108301    .               

0310 C ECT R E C C  M S 65105393    .... ..  ...    
0311 T  T M  RES  RES ST T 5 3329      .... ..  ...    
0312 T  T M  M S 65104295    .... ..  ...    
0313 C M R  E C M ST  24CF 65104218    .     .  .        

C M R  E C M ST  28CF 65105028    .        .       
0314 C M R  E C M ST  24 28 FF 65104219    .    .   .     

C M R  E C M ST  35FF 65105040    ..       .    
C M R  E C M ST  24 28 FF 65106295    .    .   .      

0315 T T C E S C 65104623    .... ..  ...    
0316 C  S TE E T R 65104305    .... ..  ...    
031 S RTE RES ST T 651043 8    .... ..  ...    
0318 E T R  28 30FF 65106515    .    .   .     

E T R  15 24FF 65106516    .    .   .      
E T R  32 35FF 6510651     ..       .    

0319 FR M  T 60001598    .... ..  ...    
03 1 T  R ER 65104258    .... ..  ...    
03 2 T  E T R 6510425     .... ..  ...    
03 3 T 6000031     .... ..  ...    
03 4 M  E TR  C ES 60000 16    .............. 
0400 CAMARA ESTANCA
0401 S  E E S 65104261    ..............    
0410 E  C M R  E C M ST 65104240    .  .  . ..  .     

E  C M R  E C M ST 65105033    .  ..    .  .    
E  C M R  E C M ST 65106296    .    .   .      

0411 CR ST   TEST 65104232    .... ..  ...    
0412 M E E T 65104298    .... ..  ...    
0413 T  RET R  RE 65104249    .... ..  ...    
0414 E  TER R C M R  EST C 651056 8    ..   ..  ..     

E  TER R C M R  EST C 651056 9    ..       .    
0415 E  TER  651056 6    ..............    
0416 E  TER  C 651056     ..............    
041 E  FR T 65104299    . ..  .... ..     

E  FR T 65105031    .  ..    .  .    
0418 STR 65111904    . ..  .... ..     

STR 65111926    .  ..    .  .    
0420 S RTE S  E E S 65104696    ..............    

C
 M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo

0300 ESTRATTORE COMPLETO
0301 TERM ST T  F M  5 65 C 999539      ..    .  ..       
0302 RESS ST T  R  50 651046 1 01 .    .   .      

RESS ST T  R  4 651046 2 01 ...  .   ..    
0303 TT T RE  T R 65104231    .              

TT T RE  T R 65104255    .               
TT T RE  T R 6510435     .   .      
TT T RE  T R 65104452    .   .     
TT T RE  T R 65105042    ..            
TT T RE  T R 65105155    .    

0304 SE S RE  28 30 35 FF 65108255    ...            
SE S RE  15 24 25 FF 65108301    .               

0310 C ETT RE F M 65105393    .... ..  ...    
0311 T  RES  RESS E 5 3329      .... ..  ...    
0312 T  S  F M   R 65104295    .... ..  ...    
0313 C MER  C M ST E C M ET  24CF 65104218    .     .  .        

C MER  C M ST E C M ET  28CF 65105028    .        .       
0314 C MER  C M ST E C M ET  24 28 FF 65104219    .    .   .     

C MER  C M ST E C M ET  35FF 65105040    ..       .    
C MER  C M ST E C M ET  24 28 FF 65106295    .    .   .      

0315 T C E S 65104623    .... ..  ...    
0316 S TE ER E T T RE 65104305    .... ..  ...    
031 S RT  RESS ST T  R 651043 8    .... ..  ...    
0318 E T R  28 30FF 65106515    .    .   .     

E T R  15 24FF 65106516    .    .   .      
E T R  32 35FF 6510651     ..       .    

0319 FR MM  T 60001598    .... ..  ...    
03 1 R E SC T  F M 65104258    .... ..  ...    
03 2 R E E T T RE 6510425     .... ..  ...    
03 3 R E 6000031     .... ..  ...    
03 4 MM  RESS  C 60000 16    .............. 
0400 CAMERA STAGNA
0401 S  ES S E 65104261    ..............    
0410 E  C MER  C M ST E 65104240    .  .  . ..  .     

E  C MER  C M ST E 65105033    .  ..    .  .    
E  C MER  C M ST E 65106296    .    .   .      

0411 ETR  S 65104232    .... ..  ...    
0412 M  E  FR T E T 65104298    .... ..  ...    
0413 T  R T R  R 65104249    .... ..  ...    
0414 E  T  C MER  ST 651056 8    ..   ..  ..     

E  T  C MER  ST 651056 9    ..       .    
0415 M TE  TER E S 651056 6    ..............    
0416 M TE  TER E 651056     ..............    
041 M TE  FR T E 65104299    . ..  .... ..     

M TE  FR T E 65105031    .  ..    .  .    
0418 STR 65111904    . ..  .... ..     

STR 65111926    .  ..    .  .    
0420 S RT  S  ES S E 65104696    ..............    

C
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

0300 EXTRACTION
0301 S E E F MEES 5 65 C 999539      ..    .  ..       
0302 RESS ST T R 50 651046 1 01 .    .   .      

RESS ST T R 4 651046 2 01 ...  .   ..    
0303 E TR CTE R ES F MEES 65104231    .              

E TR CTE R ES F MEES 65104255    .               
E TR CTE R ES F MEES 6510435     .   .      
E TR CTE R ES F MEES 65104452    .   .     
E TR CTE R 60 65105042    ..            
E TR CTE R ES F MEES 65105155    .    

0304 T C YMETRE 28 30 35 FF 65108255    ...            
T C YMETRE 15 24 25 FF 65108301    .               

0310 R CC R  F 65105393    .... ..  ...    
0311 C  R SE E RESS 5 3329      .... ..  ...    
0312 C  E R SE F MEE 65104295    .... ..  ...    
0313 C M RE E C M ST  24CF 65104218    .     .  .        

C M RE E C M ST  28CF 65105028    .        .       
0314 C M RE E C M ST  24 28 FF 65104219    .    .   .     

C M RE E C M ST  35FF 65105040    ..       .    
C M RE E C M ST  24 28 FF 65106295    .    .   .      

0315 T T C E S T 65104623    .... ..  ...    
0316 S T R E TR CTE R 65104305    .... ..  ...    
031 S RT RESS ST T R 651043 8    .... ..  ...    
0318 E T R  28 30FF 65106515    .    .   .     

E T R  15 24FF 65106516    .    .   .      
E T R  32 35FF 6510651     ..       .    

0319 R MES T 60001598    .... ..  ...    
03 1 T C ER 65104258    .... ..  ...    
03 2 T E F RME 6510425     .... ..  ...    
03 3 T E F RME 6000031     .... ..  ...    
03 4 T SSE C E 60000 16    .............. 
0400 CAISSON ETANCHE
0401 SE E S 65104261    ..............    
0410 E  C M RE E C M ST 65104240    .  .  . ..  .     

E  C M RE E C M ST 65105033    .  ..    .  .    
E  C M RE E C M ST 65106296    .    .   .      

0411 T 65104232    .... ..  ...    
0412 RESS RT T 65104298    .... ..  ...    
0413 C  E RET R R 65104249    .... ..  ...    
0414 E  T C M RE ET C E 651056 8    ..   ..  ..     

E  T C M RE ET C E 651056 9    ..       .    
0415 E  C TE C E 651056 6    ..............    
0416 E  C TE R T 651056     ..............    
041 E  FR T 65104299    . ..  .... ..     

E  FR T 65105031    .  ..    .  .    
0418 STR 65111904    . ..  .... ..     

STR 65111926    .  ..    .  .    
0420 S RT SE E S 65104696    ..............    

C
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type

0300 FAN ASSEMBLY
0301 T ERM ST T 5 65 C 999539      ..    .  ..       
0302 R RESS RE S TC  50 651046 1 01 .    .   .      

R RESS RE S TC  4 651046 2 01 ...  .   ..    
0303 F 65104231    .              

F 65104255    .               
F 6510435     .   .      
F 65104452    .   .     
F 65105042    ..            
F 65105155    .    

0304  SE S R 28 30 35 FF 65108255    ...            
 SE S R 15 24 25 FF 65108301    .               

0310 F E E ST M F   E ER 65105393    .... ..  ...    
0311 R T E C ER 5 3329      .... ..  ...    
0312 F E T E 65104295    .... ..  ...    
0313 C M ST  C M ER 24CF 65104218    .     .  .        

C M ST  C M ER 28CF 65105028    .        .       
0314 C M ST  C M ER 24 28 FF 65104219    .    .   .     

C M ST  C M ER 35FF 65105040    ..       .    
C M ST  C M ER 24 28 FF 65106295    .    .   .      

0315 C E S TE TR 65104623    .... ..  ...    
0316 E  S T   F 65104305    .... ..  ...    
031 S RT R RESS RE S TC 651043 8    .... ..  ...    
0318 E T R  28 30FF 65106515    .    .   .     

E T R  15 24FF 65106516    .    .   .      
E T R  32 35FF 6510651     ..       .    

0319 RESTR CT R T 60001598    .... ..  ...    
03 1 C R S ET 65104258    .... ..  ...    
03 2 F  S ET 6510425     .... ..  ...    
03 3 S ET 6000031     .... ..  ...    
03 4 C E ET R ER S ER 60000 16    .............. 
0400 SEALED CASE
0401 E S  ESSE 65104261    ..............    
0410 E  C M ST  C M ER 65104240    .  .  . ..  .     

E  C M ST  C M ER 65105033    .  ..    .  .    
E  C M ST  C M ER 65106296    .    .   .      

0411 S T SS 65104232    .... ..  ...    
0412 S R  FR T E  T 65104298    .... ..  ...    
0413 R RET R  C ER 65104249    .... ..  ...    
0414 E  FR T  SE E  C M ER 651056 8    ..   ..  ..     

E  FR T  SE E  C M ER 651056 9    ..       .    
0415 C SE E   S E 651056 6    ..............    
0416 C SE E  R  S E 651056     ..............    
041 C SE E  FR T 65104299    . ..  .... ..     

C SE E  FR T 65105031    .  ..    .  .    
0418 F C 65111904    . ..  .... ..     

F C 65111926    .  ..    .  .    
0420 E S  ESSE  S RT 65104696    ..............    
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ

0500 VORLAUFGRUPPE
0501 R F R E 65104312    .........         

R  M T 65105091 01 .....    
0502 TC S E T33 M T C S 990686      ..............    
0503 S C ER E TS E T  3 R 61312668    ..............    
050 SSER SSER RME ST SC ER 16 65104333    .........         
0512 ST FE 65104445    ..............    
0514 Y SS 65104336    ..............    
0515 E TE E T E 60000808    ..............    
0519 TERF CE S   60001365    SYST .....    
0520 SC   3 4 1 2 6000136     .....    
0521 TER  SSERSC TER 65104311    ..............    
0550 S C ER E TS E T R R 6510444     ..............    
0551 R FR R 65104252    .  .  . ..  .     

R FR R 65105035    .  ..    .  .    
R FR R 65106309    .    .   .      

0552 Y SS R R 65104340    ..............    
055 S C ER E TS E T R R 60001366    .....    
0560 C  10 65104260    ..............    
0561 C 6130 589    ..............    
0562 C  18 65104259    ..............    
0580 C T SC E E  13 9 10 4 1 5 60061853 02 ..............    
0581   R  15 88 2 62 6510433     ..............    
0582 R C TR   1 86 2 62 61308091    ..............    
0583   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
0585 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0588 ST SC ER C T 65104334    ..............    
0589 C T SC E E  24 14 1 5 60061855 1  .....    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0500 GRUPO ENVIO
0501 R  E 65104312    .........         

R  M T 65105091 01 .....    
0502 S  TC T335   C S 18 990686      ..............    
0503  E SE R  3 R 61312668    ..............    
050 TERC M R S T R  16 65104333    .........         
0512 T 65104445    ..............    
0514 Y SS 65104336    ..............    
0515 S  T 60000808    ..............    
0519 TERF  S    60001365    SYST .....    
0520 R C R 3 4 1 2 6000136     .....    
0521 S RTE R  R C 65104311    ..............    
0550 T   E SE R 6510444     ..............    
0551 T  E 65104252    .  .  . ..  .     

T  E 65105035    .  ..    .  .    
T  E 65106309    .    .   .      

0552 T  Y SS 65104340    ..............    
055 T  SYSTEM 60001366    .....    
0560 C  10 65104260    ..............    
0561 C 6130 589    ..............    
0562 C  18 65104259    ..............    
0580 T    13 9 10 4 1 5 60061853 02 ..............    
0581   R  15 88 2 62 6510433     ..............    
0582 T  T R C   1 86 2 62 61308091    ..............    
0583   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
0585 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0588 T  TERC M R 65104334    ..............    
0589 T    24 14 1 5 60061855 1  .....    

C
 M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo

0500 PARTE MANDATA
0501 R  M T 65104312    .........         

R  M T 65105091 01 .....    
0502 S  TC T335   C S 18 990686      ..............    
0503  S C RE  3 R 61312668    ..............    
050 SC M T RE S T R  16 65104333    .........         
0512 T 65104445    ..............    
0514 Y SS 65104336    ..............    
0515 SS T 60000808    ..............    
0519 TERF CC  S    60001365    SYST .....    
0520 R CC R  3 4 1 2 6000136     .....    
0521 S RT  R  R C 65104311    ..............    
0550 T   S C RE 6510444     ..............    
0551 T  M T 65104252    .  .  . ..  .     

T  M T 65105035    .  ..    .  .    
T  M T 65106309    .    .   .      

0552 T  Y SS 65104340    ..............    
055 T  SYSTEM 60001366    .....    
0560 C  10 65104260    ..............    
0561 C 6130 589    ..............    
0562 C  18 65104259    ..............    
0580 R    13 9 10 4 1 5 60061853 02 ..............    
0581   R  15 88 2 62 6510433     ..............    
0582 E  R  1 86 2 62 61308091    ..............    
0583   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
0585 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0588 R E SC M T RE 65104334    ..............    
0589 R    24 14 1 5 60061855 1  .....    

C
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

0500 GROUPE DEPART CHAUFFAGE
0501 R E E RT C FF E 65104312    .........         

R E E RT C FF E 65105091 01 .....    
0502 S E TC T335   C S 18 990686      ..............    
0503 S E E SEC R TE 3 RS 61312668    ..............    
050 EC E R S T RE 16 ES 65104333    .........         
0512 C 65104445    ..............    
0514 Y SS 65104336    ..............    
0515 SSE T E 60000808    ..............    
0519 TERF CE S     60001365    SYST .....    
0520 R CC R   3 4 1 2 6000136     .....    
0521 S RT E R E Y R E 65104311    ..............    
0550 T Y  S E S RETE 6510444     ..............    
0551 T E E RT C FF E 65104252    .  .  . ..  .     

T E E RT C FF E 65105035    .  ..    .  .    
T E E RT C FF E 65106309    .    .   .      

0552 T E Y SS 65104340    ..............    
055 T  SYSTEM 60001366    .....    
0560 C  10 65104260    ..............    
0561 C 6130 589    ..............    
0562 C  18 65104259    ..............    
0580 T T  13 9 10 4 1 5 60061853 02 ..............    
0581 T T R E 15 88 2 62 6510433     ..............    
0582 T T R E  1 86 2 62 61308091    ..............    
0583 T T R E 15 54 2 62 65104325    ..............    
0585 T T R E 3 53 1 04 65104262    ..............    
0588 T EC E R 65104334    ..............    
0589 T T  24 14 1 5 60061855 1  .....    

C
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type

0500 FLOW GROUP
0501 F  R 65104312    .........         

R  M T 65105091 01 .....    
0502 TEM ER T RE R E  C 990686      ..............    
0503 RESS RE RE EF E 3 R 61312668    ..............    
050 TER  TER E T E C ER 16 65104333    .........         
0512 65104445    ..............    
0514 Y SS 65104336    ..............    
0515 R MMET 60000808    ..............    
0519 TERF CE S   60001365    SYST .....    
0520   3 4 1 2 6000136     .....    
0521 Y R C R  S RT 65104311    ..............    
0550 E S FETY E 6510444     ..............    
0551 E C  F 65104252    .  .  . ..  .     

E C  F 65105035    .  ..    .  .    
E C  F 65106309    .    .   .      

0552 Y SS E 65104340    ..............    
055 T  SYSTEM 60001366    .....    
0560 C  10 65104260    ..............    
0561 C 6130 589    ..............    
0562 C  18 65104259    ..............    
0580 S EET S ET  13 9 10 4 1 5 60061853 02 ..............    
0581   R  15 88 2 62 6510433     ..............    
0582 R   1 86 2 62 61308091    ..............    
0583   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
0585 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0588 E C ER S ET 65104334    ..............    
0589 S EET S ET  24 14 1 5 60061855 1  .....    
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ

0600 RUCKLAUFGRUPPE
0601 R C F R E 65104335    ..............    
0602 R C C TER R RT E ER 65104321    ......            

R C C TER 65105090    ..  ...    
0603 TC S E T33 M T C S 990686      ..............    
0604 M E 6M 2 60000591    .            

M E 5M 2 65104319    ..... ........    
0605 3 E E E T M T R 61302483 01 ..............    
0606 SE S R REE 65104323    ..............    
060 MSC TER E   S T R 6510431     ..............    
0610 T M T RE  TT R T RE    3 60001583    ..............    
0612 ST FE 651043     ..............    
0613 T E ESET 65104318    ..............    
0614 FT SS E T   R 65104 03    ..............    
0615 T SS 60001385    ..............    
0616 SSERS E 600013 2    ..............    
061 E TE E T E 6000080     ..............    
0619 R C SC E T TR E 65105323    ..............    
0620 SET F 65104324    ..............    
0650 S E S EF R R 65104253    ..............    
0651 R C FR R 65104265    .. .... ... ..    

R C FR R 65106308    .    .   .      
0652 R E T  R T R 65104266    . ..  .... ..     

R E T  R T R 65105034    .  ..    .  .    
0660 C  10 65104260    ..............    
0661 C 65104332    ..............    
0662 C 6130 589    ..............    
0663 SC E ER S E 65104 04    ..............    
0664 C 65104322    ...... .......    
0665 C 65104331    ..............    
0666 C 60000309    ..............    
066 C 65100680    ..............    
0668 C 65104316    ..............    
0669 C 65104339    ..............    
0680 SSER S C T  3 8 5 3521      ..............    
0681   R  9 19 2 62 65104313    ..............    
0682 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0683   R  23 4 2 62 65104315    ..............    
0684 R 65104 05    ..............    
0685   R  1 8 8 4 65104329    ..............    
0686   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
068 R C TR   5 1 9 61009834 10 ..............    
0688   R  21 89 2 62 65104320    ..............    
0689 R  1 1 1 8 65104303    ..............    
0690 R C TR   8 9 2 61009834 14 ..............    
0691 R C TR   1 86 2 62 61308091    .............. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0600 GRUPO RETORNO
0601 R  RET R 65104335    ..............    
0602 RES ST T  R RC 65104321    ......            

RES ST T  E M M 65105090    ..  ...    
0603 S  TC T335   C S 18 990686      ..............    
0604 M  C RC R  6M 2 60000591    .            

M  C RC R  5M 2 65104319    ..... ........    
0605 M T R E  E TRES S 61302483 01 ..............    
0606 SE S R REE 65104323    ..............    
060 T T R R C EF CC S T R 6510431     ..............    
0610 T M T R  R  3 S E  E 3 60001583    ..............    
0612 T 651043     ..............    
0613 RE CT R T 65104318    ..............    
0614 R R E RE C M ET   R 65104 03    ..............    
0615 T R R 60001385    ..............    
0616 F TR  E  600013 2    ..............    
061 S  T 6000080     ..............    
0619 C RT C   E C E E 65105323    ..............    
0620 T R F  E E 65104324    ..............    
0650 T  S  E E S 65104253    ..............    
0651 T  RET R  ST C 65104265    .. .... ... ..    

T  RET R  ST C 65106308    .    .   .      
0652 R C R T  RET R   M 65104266    . ..  .... ..     

R C R T  RET R   M 65105034    .  ..    .  .    
0660 C  10 65104260    ..............    
0661 C 65104332    ..............    
0662 C 6130 589    ..............    
0663 C  F C  R 65104 04    ..............    
0664 C 65104322    ...... .......    
0665 C 65104331    ..............    
0666 C 60000309    ..............    
066 C S 65100680    ..............    
0668 C 65104316    ..............    
0669 C 65104339    ..............    
0680 T  3 8 5 3521      ..............    
0681   R  9 19 2 62 65104313    ..............    
0682 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0683   R  23 4 2 62 65104315    ..............    
0684 R 65104 05    ..............    
0685   R  1 8 8 4 65104329    ..............    
0686   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
068 T  T R C   5 1 9 61009834 10 ..............    
0688   R  21 89 2 62 65104320    ..............    
0689 R  1 1 1 8 65104303    ..............    
0690 T  T R C   8 9 2 61009834 14 ..............    
0691 T  T R C   1 86 2 62 61308091    ..............    

C
 M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo

0600 PARTE RITORNO
0601 R  R T R 65104335    ..............    
0602 RESS ST T  R R E 65104321    ......            

RESS ST T   M M 65105090    ..  ...    
0603 S  TC T335   C S 18 990686      ..............    
0604 C RC T RE 6M 2 60000591    .            

C RC T RE 5M 2 65104319    ..... ........    
0605 M T RE    3 E 61302483 01 ..............    
0606 SE S RE REE 65104323    ..............    
060 F SS ST T  S T R 6510431     ..............    
0610 T M T RE  TT R T RE    3 60001583    ..............    
0612 T 651043     ..............    
0613 M T T R   RT T  T 65104318    ..............    
0614  SF  R   R 65104 03    ..............    
0615 T S R 60001385    ..............    
0616 F TR  C 600013 2    ..............    
061 SS T 6000080     ..............    
0619 C RT CC   R TE 65105323    ..............    
0620 R ETT   R EM ME T 65104324    ..............    
0650 T  S  ES S E 65104253    ..............    
0651 T  R T R 65104265    .. .... ... ..    

T  R T R 65106308    .    .   .      
0652 R CC R  M   T 65104266    . ..  .... ..     

R CC R  M   T 65105034    .  ..    .  .    
0660 C  10 65104260    ..............    
0661 C 65104332    ..............    
0662 C 6130 589    ..............    
0663 F RC ETT  TT CC  R 65104 04    ..............    
0664 C 65104322    ...... .......    
0665 C 65104331    ..............    
0666 C 60000309    ..............    
066 C 65100680    ..............    
0668 C 65104316    ..............    
0669 C 65104339    ..............    
0680 R E C S 3 8 5 3521      ..............    
0681   R  9 19 2 62 65104313    ..............    
0682 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0683   R  23 4 2 62 65104315    ..............    
0684 R 65104 05    ..............    
0685   R  1 8 8 4 65104329    ..............    
0686   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
068 E  R  5 1 9 61009834 10 ..............    
0688   R  21 89 2 62 65104320    ..............    
0689 R  1 1 1 8 65104303    ..............    
0690 E  R  8 9 2 61009834 14 ..............    
0691 E  R  1 86 2 62 61308091    ..............    

C
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

0600 GROUPE RETOUR CHAUFFAGE
0601 R E RET R  REM  M E 65104335    ..............    
0602 ETECTE R R RT E 65104321    ......            

ETECTE R E RESS 65105090    ..  ...    
0603 S E TC T335   C S 18 990686      ..............    
0604 C RC TE R 6M 2 60000591    .            

C RC TE R 5M 2 65104319    ..... ........    
0605 M TE R E E 3 ES 61302483 01 ..............    
0606 M E REE 65104323    ..............    
060 C RT C E E METRE T 6510431     ..............    
0610 T M TE R  C ET E E 3 ES 60001583    ..............    
0612 C 651043     ..............    
0613 M TE RS E E T T 65104318    ..............    
0614 E E R 65104 03    ..............    
0615 T R E R 60001385    ..............    
0616 F TRE E 600013 2    ..............    
061 SSE T E 6000080     ..............    
0619 C RT C E  T RET R 65105323    ..............    
0620 T R ET REM SS E 65104324    ..............    
0650 T E SE E S 65104253    ..............    
0651 T E RET R C FF E 65104265    .. .... ... ..    

T E RET R C FF E 65106308    .    .   .      
0652 R CC R  C RC TE R T E 65104266    . ..  .... ..     

R CC R  C RC TE R T E 65105034    .  ..    .  .    
0660 C  10 65104260    ..............    
0661 C 65104332    ..............    
0662 C 6130 589    ..............    
0663 C 65104 04    ..............    
0664 C 65104322    ...... .......    
0665 C  14 65104331    ..............    
0666 C 60000309    ..............    
066 C 65100680    ..............    
0668 C 65104316    ..............    
0669 C  12 65104339    ..............    
0680 T E  3 8 5 3521      ..............    
0681 T T R E 9 19 2 62 65104313    ..............    
0682 T T R E 3 53 1 04 65104262    ..............    
0683 T T R E 23 4 2 62 65104315    ..............    
0684 T T R E 65104 05    ..............    
0685 T T R E 1 8 8 4 65104329    ..............    
0686 T T R E 15 54 2 62 65104325    ..............    
068 T T R E  5 1 9 61009834 10 ..............    
0688 T T R E 21 89 2 62 65104320    ..............    
0689 T T R E 1 1 1 8 65104303    ..............    
0690 T T R E  8 9 2 61009834 14 ..............    
0691 T T R E  1 86 2 62 61308091    ..............    

C
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type

0600 RETURN GROUP
0601 RET R  R 65104335    ..............    
0602 R RT  RESS RE S TC 65104321    ......            

 RESS RE S TC 65105090    ..  ...    
0603 TEM ER T RE R E  C 990686      ..............    
0604 M  6M 2 60000591    .            

M  5M 2 65104319    ..... ........    
0605 M T R  T REE Y E 61302483 01 ..............    
0606 SE S R REE 65104323    ..............    
060 F  METER 6510431     ..............    
0610 M T R  S R  3 Y E T 60001583    ..............    
0612 651043     ..............    
0613 R CT RS T 65104318    ..............    
0614 T  R E T T  R 65104 03    ..............    
0615 T R  SCRE 60001385    ..............    
0616 TER F TER 600013 2    ..............    
061 R MMET 6000080     ..............    
0619 C EC  E C RTR E 65105323    ..............    
0620 F  T  T 65104324    ..............    
0650 E E S  ESSE 65104253    ..............    
0651 E C  RET R 65104265    .. .... ... ..    

E C  RET R 65106308    .    .   .      
0652  M   E 65104266    . ..  .... ..     

 M   E 65105034    .  ..    .  .    
0660 C  10 65104260    ..............    
0661 C 65104332    ..............    
0662 C 6130 589    ..............    
0663 C 65104 04    ..............    
0664 C 65104322    ...... .......    
0665 C 65104331    ..............    
0666 C 60000309    ..............    
066 C 65100680    ..............    
0668 C 65104316    ..............    
0669 C 65104339    ..............    
0680 S ET 3 8 5 3521      ..............    
0681   R  9 19 2 62 65104313    ..............    
0682 R  3 53 1 04 65104262    ..............    
0683   R  23 4 2 62 65104315    ..............    
0684 R 65104 05    ..............    
0685   R  1 8 8 4 65104329    ..............    
0686   R  15 54 2 62 65104325    ..............    
068  R   5 1 9 61009834 10 ..............    
0688   R  21 89 2 62 65104320    ..............    
0689 R  1 1 1 8 65104303    ..............    
0690 R   8 9 2 61009834 14 ..............    
0691 R   1 86 2 62 61308091    ..............    
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Benamingen Referentie  Model

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ

0800 ELEKTROKASTEN
0801 S C ER  250  2 61003456    ..............    
0806 S 65104228    ..............    
0809 TR EC E 60001618    ..............    
0814 STR ME TE TER 60001616    ..............    
0815 E R C TE SC T 6000189     ..............    
0816 S Y T E 65111882    ......            

S Y T E 65111883    ........    
0822 T STER F R T R 651006 6    ......            
0823 R C F 6511192     ......            

R C F 65111928    ........    
0824 R C RT ER EC E  FR T E E 6000161     ..............    
0825 Y R METER 65104234    ..............    
0828 FR T E E EC E 65104306    ......            
0836 E E 65111886    ......            
0851 SER R  T 6511188     ......            

SER R  T 65111888    ...         
SER R  T 65111889    .....    

0856 E EMME 651033     ..............    
08 9 TERM ST RE T RE 60000454    .....    
0880 S Y ER S E 60000 46    ..............    

STR M E  240 60001619    ..............    
F  METER C E  ER T SSC T 60001620    ..............    

E  3 E E E T 60001621    ..............    
E  S T SE E TR E 60001883    ..............    
E  S MME SC T 60001884    ......            
E  F ER   SSC E ER 60001885    ..............    
E  F ER  ER T SSC T 60001889    .... ..  ...    
E  ER T SSC T 60001892    ....            
E  S E SE 60001893    ....            
E  F ER  ER T SSC T 60001900    ..    .  ..       
E  S E SE 60001902    ..  ...    

2 T T SE 60001903    ..............    
2 T T SE 60001904    ..............    
M SSE E 65104286    ..............    

E  S T SE E TR E 65104518    ..............    
E  M E 2  5M 65104520    ..... ........    
E  M E 2  6M 65109585    .         

0900 FERTIGBAUTEIL
0903 SC SS RMES SSER 60000891    ..............    
0904 S 60000898    ..............    
0905 T SSER 60000895    ..............    
0906 E T  S 60000885    ..............    
0910 TER TTE 60000625    . ..  .... ..     

TER TTE 60000852    .  ..    .  .    
091 C T SC E E  24 1 1 5 60061855 19 ..............    
0939 C T SC E E  16 5 11 1 5 60061854 14 ..............    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0800 CAJA ELECTRICA
0801 F S E 250  2  C TEM R 61003456    ..............    
0806 S 65104228    ..............    
0809 T  S ECC 60001618    ..............    
0814 FR T 60001616    ..............    
0815 C RC T  M RES 6000189     ..............    
0816 C RC T  S Y 65111882    ......            

C RC T  S Y 65111883    ........    
0822 S R R  T 651006 6    ......            
0823 TERR T R 6511192     ......            

TERR T R 65111928    ........    
0824 T  STER R E  E M S 6000161     ..............    
0825 M METR 65104234    ..............    
0828 T  FR T 65104306    ......            
0836 C  C R 65111886    ......            
0851  SER R F  T 6511188     ......            

 SER R F  T 65111888    ...         
 SER R F  T 65111889    .....    

0856 S ET C E 651033     ..............    
08 9 T ERM ST CE 60000454    .....    
0880 C E  S Y 60000 46    ..............    

C E  E ECTR C  240 60001619    ..............    
C E  C METR   ETEC  RES 60001620    ..............    
C E   E TRES S 60001621    ..............    
C E  E ECTR  E C 60001883    ..............    
C E  TERC E 60001884    ......            
C E  TC   E 60001885    ..............    
C  TC   ETEC  RES 60001889    .... ..  ...    
C E  SE R  TERM C 60001892    ....            
C E  E TR CT R 60001893    ....            
C E  S  TC  SE R  TERM C 60001900    ..    .  ..       
C E  E TR CT R 60001902    ..  ...    
C ECT R EM R  2 ES 60001903    ..............    
C ECT R EM R  2 ES 60001904    ..............    
C E  E M S 65104286    ..............    
C E  E ECTR  E C 65104518    ..............    
C E  M  2  5M 65104520    ..... ........    
C E  M  2  6M 65109585    .         

0900 PREFABRICACION
0903 R C R  C E TE 60000891    ..............    
0904 R F  S 60000898    ..............    
0905 R F   FR 60000895    ..............    
0906 R F  S   RET R  C EF 60000885    ..............    
0910 C  S RTE M R 60000625    . ..  .... ..     

C  S RTE M R 60000852    .  ..    .  .    
091 T    24 1 1 5 60061855 19 ..............    
0939 T    16 5 11 1 5 60061854 14 ..............    

C
 M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo

0800 SCATOLA ELETTRICA
0801 F S E 250  2  TEM R T 61003456    ..............    
0806 S 65104228    ..............    
0809 C ERC  S E E 60001618    ..............    
0814 RT STR ME T 60001616    ..............    
0815 C RC T  ST M T 6000189     ..............    
0816 SC E  S Y 65111882    ......            

SC E  S Y 65111883    ........    
0822 S  ER S RTE 651006 6    ......            
0823 S TE 6511192     ......            

S TE 65111928    ........    
0824 C ERC  6000161     ..............    
0825 R METR 65104234    ..............    
0828 S RTE  FR T 65104306    ......            
0836 M SC ER 65111886    ......            
0851 FR T  C M ET 6511188     ......            

FR T  C M ET 65111888    ...         
FR T  C M ET 65111889    .....    

0856 RESS C 651033     ..............    
08 9 TERM ST RE T RE 60000454    .....    
0880 C  S Y 60000 46    ..............    

C  ME T E 240 60001619    ..............    
C  F SS ST T   R E  RESS E 60001620    ..............    
C    3 E 60001621    ..............    
C  E ETTR   E 60001883    ..............    
C  TERC ESS E 60001884    ......            
C  TC   S 60001885    ..............    
C  TC  RESS ST T 60001889    .... ..  ...    
C  S C RE  TERM C 60001892    ....            
C  ESTR TT RE 60001893    ....            
C  S  TC  S C RE  TERM C 60001900    ..    .  ..       
C  ESTR TT RE 60001902    ..  ...    
C ETT RE FEMM 60001903    ..............    
C ETT RE FEMM 60001904    ..............    
C   M SS 65104286    ..............    
C  E ETTR   E 65104518    ..............    
C  M  2  5M 65104520    ..... ........    
C  M  2  6M 65109585    .         

0900 COMPONENTI PER L’INSTALLAZIONE
0903 R CC R  C  C 60000891    ..............    
0904 R ETT  S 60000898    ..............    
0905 R ETT  C  FRE 60000895    ..............    
0906 R ETT  M  E R T R  R SC 60000885    ..............    
0910 ST FF  C  S ER RE 60000625    . ..  .... ..     

ST FF  C  S ER RE 60000852    .  ..    .  .    
091 R    24 1 1 5 60061855 19 ..............    
0939 R    16 5 11 1 5 60061854 14 ..............    

C
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

0800 BOITIER ELECTRIQUE
0801 F S E 250  2  TEM R SE 61003456    ..............    
0806 C  F T 65104228    ..............    
0809 C ERC E S ECT 60001618    ..............    
0814 RTE STR ME TS 60001616    ..............    
0815 C RC T M R ME R C 6000189     ..............    
0816 C RC T M R ME FF C E 65111882    ......            

C RC T M R ME FF C E 65111883    ........    
0822 T  RTE 651006 6    ......            
0823 T 6511192     ......            

T 65111928    ........    
0824 C ERC E R T E  C MM E 6000161     ..............    
0825 M METRE 65104234    ..............    
0828 C T E F C E 65104306    ......            
0836 C C E 65111886    ......            
0851 E  SER R E T 6511188     ......            

E  SER R E T 65111888    ...         
E  SER R E T 65111889    .....    

0856 SSE C E RESS ST T 651033     ..............    
08 9 T ERM ST CE 60000454    .....    
0880 C E FF C E R 60000 46    ..............    

C E ME T T  240 60001619    ..............    
C E E METRE  ETEC  RESS 60001620    ..............    
C E  E 3 ES 60001621    ..............    
C E E ECTR E S T 60001883    ..............    
C E TERC E 60001884    ......            
C E TC  E 60001885    ..............    
C E TC  RESS ST T 60001889    .... ..  ...    
C E SEC R TE T ERM E 60001892    ....            
C E E TR CTE R 60001893    ....            
C E S E TC  SEC R TE T ERM E 60001900    ..    .  ..       
C E E TR CTE R 60001902    ..  ...    
C ECTE R FEME E 2 ES 60001903    ..............    
C ECTE R FEME E 2 ES 60001904    ..............    
C E E M SSE 65104286    ..............    
C E E ECTR E S T 65104518    ..............    
C E  M E 2  5M 65104520    ..... ........    
C E  M E 2  6M 65109585    .         

0900 PREFABRICATION
0903 R CC R  E  C E 60000891    ..............    
0904 R ET 60000898    ..............    
0905 R ET E  FR E 60000895    ..............    
0906 R ET C RC C FF E 60000885    ..............    
0910 T E S RT M R 60000625    . ..  .... ..     

T E S RT M R 60000852    .  ..    .  .    
091 T T  24 1 1 5 60061855 19 ..............    
0939 T T  16 5 11 1 5 60061854 14 ..............    

C
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Description Manf. Pt. N  Type

0800 ELECTRICAL BOX
0801 F SE 250  2   TEM R E 61003456    ..............    
0806 S 65104228    ..............    
0809 S ECT  C ER 60001618    ..............    
0814 C TR  E 60001616    ..............    
0815 R TE  C RC T R 6000189     ..............    
0816 R TE  C RC T R  S Y 65111882    ......            

R TE  C RC T R  S Y 65111883    ........    
0822 S  C SE R 651006 6    ......            
0823 S  TT 6511192     ......            

S  TT 65111928    ........    
0824 C TR  E  C ER RE R 6000161     ..............    
0825 RESS RE E 65104234    ..............    
0828 FR T C ER 65104306    ......            
0836 S E 65111886    ......            
0851 FR T C TR  E  C M ETE 6511188     ......            

FR T C TR  E  C M ETE 65111888    ...         
FR T C TR  E  C M ETE 65111889    .....    

0856 C E C M 651033     ..............    
08 9 ER T ERM ST R TEM  SE S R 60000454    .....    
0880 S Y R 60000 46    ..............    

FEE ER 240 60001619    ..............    
F  METER C E  RES SE S R C E 60001620    ..............    
T REE Y E C E 60001621    ..............    

T  E ECTR E C E 60001883    ..............    
TERC ECT  C E 60001884    ......            
TC  S E C E 60001885    ..............    
TC   RES S TC  C E 60001889    .... ..  ...    

ER E T T ERM ST T C E 60001892    ....            
F  C E 60001893    ....            

TC R E  ER E T T ERM ST T C E 60001900    ..    .  ..       
F  C E 60001902    ..  ...    
C T CT S C ET C ECT R 2 60001903    ..............    
C T CT S C ET C ECT R 2 60001904    ..............    
E RT  RE 65104286    ..............    

T  E ECTR E C E 65104518    ..............    
M  2  C E 5M 65104520    ..... ........    
M  2  C E 6M 65109585    .         

0900 JIG PLATE & PIPE FITTING
0903 T TER C ECT 60000891    ..............    
0904 S SER CE T 60000898    ..............    
0905 C  TER T 60000895    ..............    
0906 TER F   RET R  SER  T 60000885    ..............    
0910  60000625    . ..  .... ..     

 60000852    .  ..    .  .    
091 S EET S ET  24 1 1 5 60061855 19 ..............    
0939 S EET S ET  16 5 11 1 5 60061854 14 ..............    
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LIJST MET AFKORTINGEN
    
     

C   S    
C    S   
T    
1F    M  
2F     
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M     M   
SM       
TY E        

           
           
          

F          

IDENTIFICATIEPLAATJE

                 
                 

       

T       
 

SERIENUMMER

 

  
   1  9       S  
            
       

 1 95 065004  3111 Karakters :       

 

 
C  

20 Karakters :  36 500   2 0  0 0 00315
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C  

 
 

08 05 0013199 900640031

 
 

C  
21 Karakters :  36 500   0  0 0 0000315

04  05   125  01110         
 

VERWENDETE ABKÜRZUNGEN
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SERIENNUMMER
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 1 95 065004  3111 Charakters :       

F  
T   

20 Charakters :  36 500   2 0  0 0 00315

19 Charakters :

F  
 

08 05 0013199 900640031

F  
 T   

21 Charakters :  36 500   0  0 0 0000315

04  05   125  01110 C         
F  

 
T   
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ABREVIACIONES
C      
F      

C     R   C  
C      R   C  
T      R  
1F     C  
2F     S  
3F     C      

M      C   
SM      S   

SS       
        
        
        

F        

IDENTIFICACION

              
       E  C STR CT R          

           

NUMERO DI SERIE

   
C  

  

M     
   1  9     E   S  
            
       

 1 95 065004  3111 Caracteres :       

C  

  M   
  R   

20 Caracteres :  36 500   2 0  0 0 00315

19 Caracteres :
R   

M   C  
  

08 05 0013199 900640031

C  
    

R   
21 Caracteres :  36 500   0  0 0 0000315

04  05   125  01110 Caracteres :       
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C
 

ELENCO ABBREVIAZIONI UTILIZZATE
EC      
EF      
C     R   R  
C        R  
T      R  
1F     C  
2F     S  
3F         

M      C   
SM      S   

SS      
        
        
        

F        

TARGA MATRICOLA

               
            C STR TT RE        

            

NUMERO DI SERIE

C  

   M   
  C  

20 Caratteri :  36 500   2 0  0 0 00315

  
C  

   

 1 95 065004  3111 Caratteri :       
M     
   1  9       S  
            
       

19 Caratteri :
C  

M   C  
   

08 05 0013199 900640031

C  
     

C  
21 Caratteri :  36 500   0  0 0 0000315

04  05   125  01110 Caratteri :       
C  

   
  

C
 

LISTE DES ABRÉVATIONS
EC   E  
EF    E  
C   R  C  C  
C    R  C  C  
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C  
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C      

     
C  

21 Caractères :  36 500   0  0 0 0000315

04  05   125  01110 Caractères :       
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LIST OF THE ABBREVATIONS
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